Poenae. Peccata consequuntur a divina 
sanctitate et iustitia inflictae, sive in hoc 
mundo sive in futuro saeculo luendae, 
6 ss. 

Poppe Eduardus (8. D.). Decretum introduc
tionis Causae pro illius beatificatione, 
231 ss. 

Portalupi Sanctes, Archiep. tit. Christopoli-
tanus. Legatus a B. P. eligitur, ut Eu
charistico Conventui, ex universa Hon-
duriensi natione Tegucigalpae celebrando, 
praesideat, 390 s. 

Postulatio Palliorum, 752, 1015. 

Praefecturae Apostolicae: 
— in dioecesim evectae : Bechuanalandensis 

(mutato nomine), 207; Daruensis, 480; 
Uanimitana, 481; Manokuariensis, 483; 
Deaarensis, 1034. 

Praelaturae: 
— noviter erectae : Miracemana Superior, 

Rubiatabensis, 324; Bayombongensis, 478; 
— suffraganeae: Huariensis, metropolitanae 

Truxillensi, 204; Formosensis, metrop. 
Brasiliapolitanae, 322; Miracemana Su
perior, Rubiatabensis, metrop. Goianiensi, 
324; Bayombongensis, metrop. Novae Se-
gobiae, 478; Ariensis, Calamensis in Chi
lia, metrop. Antofagastensi, 946; 

— in dioecesim evectae: Davaënsis, 205; 
Caacupensis, 1029. 

Professio Fidei. Nova formula professionis 
Fidei deinceps adhibenda, loco formulae 
Tridentinae et iuramenti antimoderni-
stici, 1058. 

Progressio populorum. Litterae Encyclicae 
de gravissima hac quaestione a Paulo 
Pp. VI eduntur, 257ss.; appetitiones ho
minum huius aetatis, 260; populorum 
inaequalitates, quod ad bonorum incre
menta, 261; de rebus socialibus conten
tiones per universum fere mundum, 261 s.; 
conflctus inter traditum humanitatis cul
tum et humanum cultum novissime in ar-
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tificia meritoria inductum, 262; navata a 
catholicis Missionalibus opera ad huma
nos etiam profectus promovendos, 262s.; 
Ecclesiae cum hominibus meliores appe
titiones sunt coniunctae, 264; illorum pro
gressio non unice ad rei oeconomicae in
crementum contendit, 264s.; omnes ad 
plenam totius humanae societatis pro
gressionem promovendam vocantur, 265 s. ; 
veri nominis progressio in eo sita est, ut 
sive singuli sive universi homines a mi
nus humanis vitae condicionibus in huma
niores transeant, 267 s. ; universalis bo
norum finis et destinatio, 268 s. ; artium et 
artificiorum invectio progressionem de
monstrat et promovet, 269 s. ; effreni « li
beralismi» forma, 270; labor in discri
men nequit vocare ipsam hominis digni
tatem, 271; rerum condiciones iniustae, 
quae Dei animadversionem acerrime pe
tunt, 272; progressio mutationes postulat 
audacter aggrediendas, quibus rerum for
ma penitus renovetur, 273; rerum agen
darum necessariae rationes, 273; publi
carum potestatum munus et officium, 
273s.; «technocratia» eiusque discrimen, 
274; momentum institutionis, qua littera
rum traduntur initia, 274 s. ; momentum 
maximum et primigenium, quod obtinet fa
milia in societate, 275; demographica 
quaestio, 275s.; instituta artes profiten
tium et humano cultui provehendo, in 
opere progressionis faciendae, 276s.; hu
manitatis ratio perfecta promoveatur 
oportet, 278; omnimoda singuli hominis 
progressio cum progressione generis hu
mani coniungi debet, 278 s. ; officia, qui
bus locupletiores devinciuntur, 279; ho
mines qui fame vexantur, 279; allata auxi
lia non sufficiunt, 280; gravissimum gen
tium progressarum officium progredientes 
populos adiuvandi, 281; conspiratae rerum 
agendarum rationes, 282; aerarium quod
dam universale, eiusque commodum, 
282s.; colloquium inter omnes populos 
instituendum, scilicet inter eos qui adiu
menta comparant et eos qui hisce auxiliis 
fruuntur, 283 s. ; mutabiles negotiationum 
rationes inter ditiores et tenuiores popu
los, earumque influxus, 285; quando libe
rae negotiationis norma possit prodesse, 
285 s. ; consensus partium et aequitas pac-
tionum, 286; competitorum aemulatio iu
stis atque honestis continenda modis in 
mercatura, 287; quae obstant et impe
diunt quominus humana societas aequior 
efficiatur, 287; nimia suae nationis glo-
riatio, 288; nimium suae cuiusque stirpis 
studium, 288; humanae societatis mor
bus in resolutis fraternae necessitudinis 
vinculis cum inter homines tum inter po
pulos verius est agnoscendus, 289 s. ; offi
cia erga iuvenes, qui civitates opulentiores 
petunt ad artes optimaque studia asse
quenda ; erga operarios domo emigrantes ; 
erga eos, qui negotiorum causa se confe
runt, 290s.; arte peritorum munus, qui 
peregre mittuntur, ut terrarum illarum 

progressiones incitent, 291 s.; sincerum 
serendum colloquium inter diversarum 
gentium cultus singulosque homines, 292 s. ; 
nimiae inter populos sive rerum oecono
micarum ac socialium sive doctrinarum 
discrepantiae pacem saepius in discri
men adducunt, 294; Instituta, quae prae
parent, disponant, regant mutuam inter 
nationes operam, 295; laicorum partes 
in nationibus, quae ad progressionem ni
tuntur, 296 s.; B. P. appellatio ad omnes 
qui christiano censentur nomine, ad non 
christianos, ad universos bonae volun
tatis homines, ad rerum publicarum recto
res, ad consideratus sapientesque viros, 
novo rerum ordini componendo, 297 ss. 
V. Colonialismus. 

Provinciae ecclesiasticae: 
— noviter constitutae: Numeana, 201; Su-

vana, 202; Papeetensis, 202; Brasiliapo-
litana, 321; Portus Moresbiensis, 480; Ma-
dangana, 481; Rabaulensis, 481; Meran-
kensis, 483; Kasamaënsis, 943; Antófaga-
stensis, 946; Gruardensis - Me Lennanpo-
litana, 1114; Kivotina - Lepasana, 1114. 

— dismembratae: Goianiensis, Uberabensis, 
321; Lusakensis, 943; Serenensis, 9461 

— quarum fines mutantur : Limana et Tru
xillensis, 204; Parisiensis et Bituricensis, 
214; Platensis et Bonaërensis, 1107. 

Q 

Quadragenarum tempus. 
V. Romanus Clerus. 

R 

Ravony Julius, Madagascarianae Reipubli
cae Legatus, Litteras concrediti muneris 
testes B. P. tradens, Eius excipit existi
mationis sensus ac vota, 395 ss. 

Redemptoris (SSmi) Congregatio. Generalem 
religiosae suae communitatis Coetum ha
bet, 960; sodalibus qui Coetui interfue
runt B. P. commemorat pastoralem cari
tatem, qua potissimum ad condendam illo
rum Congregationem Legifer eorum Pater 
permotus est, 961; etsi praeclara doctrina 
praeditus, ipse non exquisitam eruditio
nem iactabat, 961; peculiaris navitatis 
campus a Congregatione egregie excultus, 
scilicet studiorum theologiae moralis, 
961 s.; «Alfonsianum Institutum», 962; 
sodales B. P. adhortatur ad sedulam po
nendam curam ut arcta conexio et con
cordia appareat inter Concilii doctrinam 
et doctrinam superiore tempore a ma
gisterio ecclesiastico propositam, in re 
morali, 962. 
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Relativismus moralis, pravus, cavendus, a 
B. P. reprobatas, 962. 

Religiosae. Christum secutae, generosae, 
«piae castitatis hostiae», orantes, «ar-
gumentosae apes» a Beatissimo Patre 
salutantur et laudantur, 41 s.; illarum 
maiores italicas Antistitas, Romae Coe
tum habentes de accommodata renova
tione vitae religiosae, B. P. coram ad
mittit, salutat, earum laudat incepta illas-
quae paterno animo adhortatur, 131 ss,; 
vitae religiosae naturam et finem, iuxta 
Oecumenicae Synodi doctrinam, illis re
colit, 132 ss. ; de ratione exercendae au
ctoritatis et colendae obedientiae in 
vita religiosa illas edocet, et ad commu
nionem cum Ecclesia adhortatur, 134ss.; 
summas Antistitas Delegatasque e variis 
Religiosarum Institutis, Romae Coetum 
habentes, B. P. coram admittit eisque 
vitae Deo dicatae sensum illustrat, mo
mentum recolens unionis cum Deo, sacrae 
liturgiae, vitae communis, religiosarum 
virtutum, praesertim paupertatis, 339ss.; 
Religiosarum habitus permaneat «signum 
consecrationis», eiusque opportuna ac
commodatio extrema vitet, 342.